
ZARZĄDZENIE NR 0050.354.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w czwartym przetargu ustnym 
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej  oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 596/92 o pow. 0,0329 ha położonej 
w miejscowości Górzyca. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 25 ust. 1, 
art. 38 ust.1 i 2, art. 39 ust. 2, art. 40 ust.1 pkt 1, art. 67 ust. 2 pkt.2 ustawy 
z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023, 
poz. 344 ze zm.) oraz   Uchwały Rady Gminy Górzyca Nr XLII.222.2014 z dnia 
26 września 2014r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Górzyca (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., 
poz. 1833) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W związku z zakończeniem się trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości gruntowej  
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 596/92 o pow. 0,0329 ha 
obręb Górzyca  obniża się cenę wywoławczą określoną w trzecim przetargu 
z kwoty 18 000,00 zł na kwotę 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100) ogłoszoną w czwartym przetargu. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Górzycy, publikację 
na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Górzyca, na 
tablicach ogłoszeń w siedzibach sołectw: Górzyca, Czarnów, Żabice, Stańsk, 
Radówek, Laski Lub., Pamięcin oraz w prasie  – Gazeta Lubuska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA6AE5A-68DE-4DF5-9DEF-B9E6CC2E87A2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA6AE5A-68DE-4DF5-9DEF-B9E6CC2E87A2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.354.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


